
  
Comune di Carmignano 

Provincia di Prato 

 
DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 13 DEL 26-02-2010 
 

SESSIONE STRAORDINARIA – PRIMA CONVOCAZIONE – ADUNANZA PUBBLICA 
 

OGGETTO : 
VOTAZIONI OSSERVAZIONI PRESENTATE AL PIANO STRUTTURALE 
ADOTTATO. 

 
L’anno Duemiladieci il giorno Ventisei del mese di Febbraio alle ore 21:00 in Carmignano nella sala delle 
adunanze posta nella Sede Municipale, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE in conseguenza di 
determinazione assunta dal Presidente del Consiglio a norma dell’art. 14 c. 2 dello Statuto Comunale previa 
trasmissione ai singoli consiglieri degli inviti scritti come da referto agli atti, nelle persone dei Consiglieri 
Sigg.: 
 
Presenti Assenti 
Cirri Doriano (Sindaco) 
Drovandi Elisa 
Buonanno Matteo 
Desideri David 
Bruno Salvatore 
Mugnaini Irene 
Guerrieri Andrea 
Fratoni Chiara 
Marra Carmine 
Pellitteri Erina 
Galli Marta 
Carlesi Manuel 
Pagliai Gianni 
Mazzoni Mauro 
Scarpitta Mauro 

Monni Maria Cristina 
Drovandi Andrea 
Fontani Luciano Giovanni 
Rempi Roberto 
Tarantini Vito 
Attucci Monica 

Totale Presenti : 15 Totale Assenti : 6 
 
Assistono alla seduta il sig. Selmi Riccardo, Bricchi Fabrizio, Martini Stefania e Toninelli Sofia, come 
assessore esterni. 
 
Presiede la seduta il consigliere comunale Guerrieri Andrea ai sensi dell’art.39 – comma 1 – del D.Lgs 
267/2000 e ai sensi dell’art. 13 dello statuto comunale, e partecipa il dott. Themel Luca Segretario Generale 
di questo Comune il quale provvede alla redazione del presente verbale, a norma dell’art.97- 4^comma 
lettera A del D.Lgs. 267/2000. 
 
Il presidente, constatato il numero legale dei presenti, ai sensi dell’art. 8 del vigente statuto comunale, e 
dichiarata aperta la seduta, invita alla trattazione dell’argomento specificato in oggetto, compreso nell’O.d.G.  
 



Il Sindaco ricorda la metodologia concordata nelle sedute precedenti per l’esame delle osservazioni 
ed invita a procedere. 
 

UTOE 2 – Comeana – I° quadro 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 138 presentata da Società IFIMAR; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 176 presentata da Società IFIMAR; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere la presente osservazione 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 131 presentata da Albuzzani Lamberto Renato; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 28 firmata da Corrado Rindi ed altri; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 



 
Di accogliere parzialmente la presente osservazione ( inserimento nel tessuto insediativo ed 
integrazione Art. 14.2.1 ) 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 244 presentata da Società Edilcom Costruzioni srl; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 14 presentata da Pierazzuoli Enrico; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere la presente osservazione 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 218 presentata da Giovannini Roberto; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 243 presentata da Società Verica srl; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 



 
Di non accogliere la presente osservazione 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 49 presentata da Società Airone sas; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 114 presentata da Fontani Luigi ed altri; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 271 presentata da Alderighi Franco ed altri; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di accogliere la presente osservazione 

 
UTOE 2 – Comeana – II° quadro 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 33 presentata da Maranghi Roberta; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 



DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 50 presentata da Maranghi Roberta; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 134 presentata da Zeloni Alessandro; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 10 presentata da Società Edilmarco srl; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 61 presentata da Società Filatura Giada srl ed altra; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 



 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere la presente osservazione 

 
****  

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 260 presentata da Zenaghi Roberto; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere la presente osservazione 

 
****  

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 3 presentata da Rosi Rimediotti Giovanni; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere la presente osservazione 

 
****  

Esce il consigliere Mazzoni presenti 14 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 46 presentata da Bera di Breschi e C. sas; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 3 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere parzialmente  la presente osservazione ( Inserimento della villa nel sistema 
funzionale del turismo – ricettività extraurbana ) 

 
****  

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 175 presentata da Larini Franco; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 3 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di ritenere non pertinente  la presente osservazione 
 

****  
Rientra il consigliere Mazzoni, presenti 15 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 51 presentata da Picchi Filippo; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di ritenere non pertinente la presente osservazione 
 

****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 230 presentata da Picchi Filippo; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 166 presentata da Società La Greca srl; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 



Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 13 presentata da Società IMCOS srl; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di ritenere non pertinente la presente osservazione 
 

****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 65 presentata da Cintolesi Paolo Giuseppe; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di ritenere non pertinente la presente osservazione 
 

****  
Esce il consigliere Mazzoni presenti 14 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 47 presentata da Bera di Breschi e C. sas; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 3 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di  non accogliere  la presente osservazione 
 

****  
Entra il consigliere Mazzoni presenti 15 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 240 presentata da Bologni Giancarlo ed altri; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 



 
Con voti favorevoli 11, 3 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta) ed 1 contrario (Mazzoni) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere  la presente osservazione 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 120 presentata da Peruzzi Fabrizia; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere  la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 79 presentata da Gatti Dei Giuseppe ed altri; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere  la presente osservazione 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 37 presentata da Luconi Marco ed altri; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere  la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 6 presentata da Alderighi Andres ed altri; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 



Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere  la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 169 presentata da Lenzi Urbano; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere  la presente osservazione 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 148 presentata da Lenzi Brunetto ed altri; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere  la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 106 presentata da Magni Giorni; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere  la presente osservazione 

 
**** 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 242 presentata da Mantellassi Rosa; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 



Rilevato che necessita un ulteriore approfondimento 
 

Con voti favorevoli unanimi 
 

DELIBERA 
 

Di rinviare a prossima seduta l’esame della presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 238 presentata da Michon Pecori Maria ed altri; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere  la presente osservazione 

 
****  

 
UTOE 2 – Comeana – III° quadro 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 170 presentata da Martelli Loris; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere parzialmente la presente osservazione ( inserimento in Tessuto storico e 
consolidato) 
 

*****  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 54 presentata da Società Montaglieri; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere la presente osservazione 
 



****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 53 presentata da Società Montaglieri; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di accogliere la presente osservazione 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 32 presentata da Ballerini Cristiano ed altri; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere  la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 52 presentata da Lungo Pesa srl; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di accogliere la presente osservazione 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 210 presentata da Peruzzi Antonio; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Carlesi, Pagliai, Scarpitta, Mazzoni) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere  la presente osservazione 
 

****  



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 44 presentata da Ditta Mannori Mauro e C.; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere la presente osservazione 
 

*******  
 

UTOE 3 – Artimino – I° quadro 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 237 presentata da Cavalieri Filippo; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 239 presentata da Manetti Silvano; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di accogliere la presente osservazione 

 
****  

Esce il consigliere Bruno presenti 14 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 135 presentata da Augusti Fabrizio; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 



 
Di ritenere non pertinente la presente osservazione 

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 162 presentata da Società Artimino; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di non accogliere la presente osservazione 
 

****  
Rientra il consigliere Bruno, presenti 15 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 146 presentata da Società Artimino spa; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 11 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di non accogliere la presente osservazione 

 
****  

UTOE 3 – Artimino – II° quadro 
 

Esce il consigliere Sig.ra Fratoni, presenti 14 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 164 presentata da Paoletti Paolo ed altri; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere la presente osservazione 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 270 presentata da Società Artimino spa ; 

 



Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere parzialmente la presente osservazione (modifica art. 19.3 comma 3 f NTA) 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 142 presentata da Società Artimino spa ; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di accogliere la presente osservazione  

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 144 presentata da Società Artimino spa ; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere la presente osservazione  
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 145 presentata da Società Artimino spa ; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di  non accogliere la presente osservazione  

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 278 presentata da Società Artimino spa ; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 



 
Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di  non accogliere la presente osservazione  

 
****  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista l’osservazione n. 263 presentata da Michelagnoli Roberto ; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di  non accogliere la presente osservazione  
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 24 presentata da Corti Liliana ; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 

 
DELIBERA 

 
Di  accogliere la presente osservazione  

 
**** 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l’osservazione n. 139 presentata da Lippi Sergio ed altri; 

 
Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 

 
Rilevato che necessita un ulteriore approfondimento 

 
Con voti favorevoli unanimi 

 
DELIBERA 

 
Di rinviare a prossima seduta l’esame della presente osservazione 

 
 

****  
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 



Vista l’osservazione n. 160 presentata da Società Artimino spa; 
 

Sentita la relazione dei tecnici e preso atto della proposta. 
 

Con voti favorevoli 10 e 4 astenuti (Mazzoni, Carlesi, Pagliai, Scarpitta) 
 

DELIBERA 
 

Di  accogliere la presente osservazione  
 
Esaurito l’esame delle osservazioni all’UTOE 3 – Artimino il Consiglio si aggiorna a prossima 
seduta. 
 
 
 
 
 
 



 
Letto , approvato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO GENERALE 
 Guerrieri Andrea  Themel Luca 

 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente deliberazione è posta in pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 
267. 
 
Carmignano, lì   IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
  Serena Checchi 
 
 

 
Il Sottoscritto Responsabile del Servizio; 
Visti gli atti d’ufficio; 
In esecuzione dei seguenti articoli del D.L.vo 267/2000 
 

ATTESTA 
 
Che la presente deliberazione: 

• E’ divenuta esecutiva in data ________ perche’ dichiarata immediatamente eseguibile (art. 
134, comma 4 del D.Lvo 267/2000) 

• E' divenuta esecutiva in data ____________ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 
comma 3 del D.L.vo 267/2000)); 

 
 
Carmignano, lì   IL RESPONSABILE SETTORE I 
  Deanna Mascherini 
 
 


